

Årsredovisning för
EverChange AB

556893-2296

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Sollén
Styrelseledamot

2023-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EverChange AB, 556893-2296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i STOCKHOLM registrerades år 2012 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av rum till turister och affärsresenärer.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan två senaste året.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 343 440 | 273 631 | 136 473 | 372 401 |
| Resultat efter finansiella poster | 934 811 | 209 522 | 70 936 | 254 710 |
| Soliditet % | 65 | 72,1 | 62,4 | 58,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 245 571 | 141 084 |
| Balanseras i ny räkning | | 141 084 | -141 084 |
| Utdelning | | -100 000 | |
| Årets resultat | | | 546 203 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 286 655 | 546 203 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 331 322 |
| Årets resultat | 546 203 |
| Summa | 877 525 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 677 525 |
| Summa | 877 525 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-04-01 - 2023-03-31</i> | <i>2021-04-01 - 2022-03-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 343 440 | 273 631 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 343 440 | 273 631 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -70 436 | -52 234 |
| Personalkostnader | 2 | -333 822 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 764 | -5 359 |
| Summa rörelsekostnader | | -409 022 | -57 593 |
| Rörelseresultat | | 934 418 | 216 038 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 923 | -37 985 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 55 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | 32 965 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -585 | -1 496 |
| Summa finansiella poster | | 393 | -6 516 |
| Resultat efter finansiella poster | | 934 811 | 209 522 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -234 000 | -40 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -234 000 | -40 000 |
| Resultat före skatt | | 700 811 | 169 522 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -144 770 | -28 438 |
| Övriga skattekostnader | | -9 838 | 0 |
| Årets resultat | | 546 203 | 141 084 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-03-31</i> | <i>2022-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 4 764 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 4 764 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 12 922 | 12 922 |
| Andra långfristiga fordringar | | 1 442 880 | 625 877 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 455 802 | 638 799 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 455 802 | 643 563 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 145 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 37 | 1 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 000 | 3 148 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 147 037 | 4 148 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 157 510 | 2 245 |
| Summa kassa och bank | | 157 510 | 2 245 |
| Summa omsättningstillgångar | | 304 547 | 6 393 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 760 349 | 649 956 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-03-31</i> | <i>2022-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 331 322 | 245 571 |
| Årets resultat | | 546 203 | 141 084 |
| Summa fritt eget kapital | | 877 525 | 386 655 |
| Summa eget kapital | | 927 525 | 436 655 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 274 000 | 40 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 274 000 | 40 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 159 298 | 43 619 |
| Övriga skulder | | 382 525 | 112 681 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 001 | 17 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 558 824 | 173 301 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 760 349 | 649 956 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|--|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-04-01 - 2023-03-31 | 2021-04-01 - 2022-03-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 26 796 | 26 796 |
| Utgående anskaffningsvärden | 26 796 | 26 796 |
| Ingående avskrivningar | -22 032 | -16 673 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 764 | -5 359 |
| Utgående avskrivningar | -26 796 | -22 032 |
| Redovisat värde | 0 | 4 764 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 46 529 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | 0 | -46 529 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -44 121 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Försäljningar | 0 | 44 121 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|------------------------|-----------------|-------------|
| Team Snabbare | 556919- 1074 | Stockholm |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 078 | 24 078 |
| Utgående anskaffningsvärden | 24 078 | 24 078 |
| Ingående nedskrivningar | -11 156 | 0 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Omklassificeringar | 0 | -11 156 |
| Utgående nedskrivningar | -11 156 | -11 156 |
| Redovisat värde | 12 922 | 12 922 |

Underskrifter

Stockholm

Tommy Sollén
Tommy Sollén
Styrelseledamot

2023-09-12
Datum